
Nº 14, sexta-feira, 19 de janeiro de 200711 0 3ISSN 1677-7069

.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISOS DE LICITAÇÃO
<!ID64195-0> PREGÃO Nº 23/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de serviços de microfilmagem
e digitalização de documentos Total de Itens Licitados: 00001 . Edi-
tal: 19/01/2007 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . ENDEREÇO:
SAFS quadra 8 lote 1 Bloco A 3º andar Asa Sul - BRASILIA - DF
. Entrega das Propostas: a partir de 19/01/2007 às 09h00 no site
www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 08/02/2007 às
15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos, no
SAFS, quadra 8, lote 1, Bloco A, 3º andar, sala 316, ao custo de
R$0,15 por página

(SIDEC - 18/01/2007) 080001-00001-2007NE000037

<!ID64196-0> PREGÃO Nº 28/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de lavagem de roupas com sujidades de
uso na área de atendimento ambulatorial e emergencial no exercício
de 2007 Total de Itens Licitados: 00001 . Edital: 19/01/2007 de 09h00
às 12h00 e de 14h às 17h00 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8 lote 1
Bloco A 3ºandar Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas:
a partir de 19/01/2007 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br .
Abertura das Propostas: 09/02/2007 às 15h00 site www.compras-
net.gov.br . Informações Gerais: O edital poderá ser adquirido junto
ao Serviço de Licitações e Contratos, no SAFS, quadra 8, lote 1,
Bloco A, 3º andar, sala 316, ao custo de R$0,15 por página

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 18/01/2007) 080001-00001-2007NE000037

DIRETORIA GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA 

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID64046-0> EXTRATO DE RESCISÃO

Processo TST n.º 154.319/2005-6. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Radiobrás - Empresa Brasileira
de Comunicação S.A.. OBJETO: distribuição de publicidade legal.
FUNDAMENTO rescisão amigável, artigo 79, inciso II, da Lei n.º
8.666/1993, com efeitos a partir da assinatura. ASSINATURA:
29/12/2006. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Di-
retora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Shirlane Míryan
Motta Paiva, Chefe da Divisão de Publicidade Legal e José Alberto
da Fonseca, Diretor Comercial.

<!ID64045-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 4.254/2003-6. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: Gestemaq - Comércio e Represen-
tações Ltda. ESPÉCIE: termo aditivo 5/2007 - quarto ao contrato de
manutenção em equipamentos gráficos. VIGÊNCIA: prorrogada por
12 meses, a partir de 17/3/2007 até 16/3/2008, nos termos do artigo
57, inciso II, da Lei n.º 8.666/1993. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
conforme notas de empenho a serem oportunamente expedidas. AS-
SINATURA: 16/1/2007. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello
Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Sa-
lomão Gonçalves Cavalcante, Sócio-Gerente.




